

مربی مونتنگرویی به نیمکت سرخ‌ها نزدیک شد بوویچ، انتخاب عجیب درویش

درحالی که در روزهای گذشته نام برخی مربیان داخلی برای هدایت پرسپولیس مطرح شده بود، مدیران این باشگاه از جمله رضا درویش اولویتشان را روی انتخاب سرمربی خارجی گذاشته‌اند و در همین زمینه شنیده می‌شود که آن‌ها با نویشا بوویچ، سرمربی چهل و نه ساله اهل مونتنگرو، مذاکراتشان را آغاز کرده‌اند. سرخ‌پوشان پایتخت فصل را با کسب عنوان قهرمانی در لیگ بیست و سوم به پایان بردند و پس از کسب این عنوان، امید مدیران باشگاه پرسپولیس به تمدید قرارداد اوسمار ویرا بود و به نظر می‌رسید این مرد برزیلی در کسوت سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت کارش را دنبال می‌کند، اما اوضاع متفاوت‌تر از آنچه تصور می‌شد، پیش رفت؛ به طوری که ویرا پس از سفر به برزیل، اعلام کرد به دلیل مشکلات شخصی نمی‌تواند...

سوزه روز

اما و اگرهای تخریب قدیمی‌ترین سالن ورزشی شهر

خطر بحران مهران!

منهای فوتبال

سرنوشت تیم ملی بسکتبال به مربی ایرانی گره خورد

آسمان خراش‌ها چشم انتظار جانشین دمیر

انجام شد. در روزهای گذشته با دو گزینه ایرانی که منتخب کمیته فنی برای هدایت تیم ملی بودند، از طرف فدراسیون مذاکراتی صورت گرفت، اما هنوز به نتیجه مشخصی منجر نشده است. به هر حال این نتیجه برای ادامه کار تعیین‌کننده است.

گزینه‌های خارجی دیگر در راه‌اند؟

به نظر می‌رسد با وجود مشکلات در رابرتی با گزینه‌های خارجی کنونی، شاید سرمربیان خارجی دیگری به چرخه انتخاب سرمربی تیم ملی بسکتبال کشورمان وارد شوند. تابش نیا با اشاره به احتمال مطرح شدن گزینه‌های جدید خارجی برای هدایت تیم ملی بسکتبال گفت: در صورتی که مشکل مربیان مد نظر از ایتالیا و اسلونی برای حضور در ایران برطرف نشود و با گزینه‌های داخلی هم به نتیجه نرسیم، یک یا دو گزینه خارجی دیگر معرفی می‌شوند تا مذاکراتی با آن‌ها صورت بگیرد. البته این موضوع در قالب یک طرح کلی در کمیته فنی مطرح و بررسی شده و هنوز اقدام عملی درباره آن انجام نشده است. قرار بود کمیته فنی هفته گذشته نشست دوباره‌ای داشته باشد، اما لغو شد. در هر صورت مذاکره با مربیان ایتالیایی و اسلونیایی هم‌زمان با گزینه‌های داخلی پیگیری می‌شود تا در اولین نشست پیش روی کمیته فنی نتیجه آن ارائه شود. این نشست نهایتاً تا دهه اول تیر برگزار می‌شود.

فدراسیون بسکتبال پس از آخرین نشست کمیته فنی، با گزینه‌های ایرانی برای هدایت تیم ملی وارد رابرتی شده است و پس از برگزینی هاگان دمیر ترکیه‌ای و درحالی که هنوز احتمال انتخاب مربی خارجی هم به طور کامل از بین نرفته است، مشکلات مختلف انتخاب مربی با کیفیت خارجی از جمله بحث مالی در زمینه قرارداد با آن‌ها، حالا فدراسیون را به سمت انتخاب یک سرمربی ایرانی برای هدایت تیم ملی بسکتبال کشورمان کشانده است.

شروع مذاکره فدراسیون با مربیان ایرانی

سعید تابش نیا، سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال، درباره آخرین اقدامات و مراحل برای انتخاب سرمربی تیم ملی و رابرتی‌ها و نتایج حاصل در آن نشست نتیجه رابرتی با دو مربی خارجی از ایتالیا و اسلونی ارائه شد. مذاکره با این دو گزینه تا اینجا پیش رفته است که هر دو از حیث زمانی و هماهنگی کارها و فعالیت‌هایشان در ایران و خارج با مشکل روبه‌رو هستند و همین مسئله کار را برای تصمیم‌گیری سخت کرده است. سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال با اشاره به چالش انتخاب گزینه خارجی گفت: با ارائه گزارش این رابرتی‌ها به کمیته فنی، مقرر شد مذاکره با گزینه‌های داخلی برای هدایت تیم ملی انجام شود. بر همین اساس پس از نشست کمیته فنی اقدام لازم در این زمینه

رنکینگ جهانی، سومین سهمیه تیس روی میز ایران در پاریس را قطعی کرد

نوشاد عالمیان المپیک می‌شد



نوشاد عالمیان، ملی پوش تیس روی میز کشورمان، از طریق رنکینگ جهانی این رشته ورزشی صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد تا با دو ورزشکار دیگر این رشته کشورمان که پیش از این موفق به کسب سهمیه المپیک شده بودند، تعداد سهمیه‌های المپیک تیس روی میز کشورمان را به عدد سه برساند. درحالی که پیش از این نیما عالمیان با شکست نوشاد در فینال مسابقات کسب سهمیه در آسیای میانه بلیت‌ش را برای پاریس زرزو کرده بود، پیش بینی می‌شد که نوشاد نیز بتواند سهمیه المپیک را از طریق رنکینگ کسب کند. حالا با اعلام رنکینگ جدید فدراسیون جهانی تیس روی میز مشخص شد نوشاد عالمیان از طریق رنکینگ جهانی صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس شده است. سیزده بازیکن از طریق رنکینگ صاحب سهمیه المپیک شدند و نوشاد عالمیان هم جزو این نفرات است. بدین ترتیب تیس روی میز ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس سه نماینده خواهد داشت که نیما و نوشاد عالمیان در بخش مردان و ندا شهسوار در بخش بانوان صاحب سهمیه المپیک شده‌اند و تا کمتر از چهار روز دیگر در پاریس حضور خواهند داشت.

چهره

ورزش بانوان

تیم ملی فوتبال زنان ایران پس از شکست در بازی‌های دوستانه ۲ پله دیگر در رنکینگ فیفا سقوط کرد

بحران در اردوگاه فوتبالیست‌ها

اروپای شرقی شدند تا روند روبه افول فوتبال زنان ایران ادامه داشته باشد. شاگردان آزمون درحالی در دو بازی دوستانه پیاپی برابر بلاروس در کسب پیروزی ناکام بودند که بررسی آمار و ارقام نشان می‌دهد تیم ملی زنان ایران در هشت بازی گذشته‌اش در مسابقات دوستانه و رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در کسب پیروزی ناکام بوده است و شش باخت و فقط دو تساوی در دوازدهمین تیم برتر قاره کهن محسوب می‌شود تا پیش از پیش فاصله فوتبال زنان ایران با تیم‌های برتر قاره آسیا نمایان شود.

زنگ خطر به صدا درآمده است!

فدراسیون فوتبال هنوز برنامه تیم ملی زنان ایران برای فینال بعدی را اعلام نکرده و درحالی که زرمزه‌هایی درباره حضور احتمالی شاگردان مریم آزمون در مسابقات کافا مطرح است، در صورتی که در فینال بعدی هم از کسب پیروزی برای تیم ملی زنان ایران خبری نباشد، آن‌گاه خطر سقوط به رتبه شصت و نهم جهان، فوتبال ملی زنان ایران را تهدید می‌کند که بدترین رتبه تاریخ این تیم (پس از بازگشت به رنکینگ فیفا) محسوب می‌شود. با توجه به وضعیت به وجود آمده، باید دید تا موعده بعدی به روزرسانی رنکینگ فیفا چه وضعی در انتظار فوتبال ملی زنان ایران خواهد بود و آیا کاپوس سقوط به رتبه شصت و نهم جهان به واقعیت تبدیل می‌شود یا روند ناکامی‌های سریالی تیم ملی زنان ایران قطع خواهد شد.

ادامه افول فوتبال بانوان

زنان فوتبال ایران با توجه به عملکرد ضعیف در فینال‌های اخیر و پذیرش دو باخت پیاپی مقابل بلاروس، ۱۴،۴۵ امتیاز منفی در کارنامه‌شان ثبت شد و با تعدیل امتیاز تیم ملی از ۱۴۱۲،۴۵ به ۱۳۹۸، شاگردان مریم آزمون از رتبه شصت و یکم جهان به رتبه شصت و سوم سقوط کردند تا دوران افول فوتبال ملی زنان ادامه‌دار باشد. پس از بازگشت تیم ملی زنان ایران به رنکینگ فیفا، نخستین بار است که در دو دوره پیاپی اعلام رنکینگ فیفا، روند زنان فوتبال ایران روبه نزول است و این موضوع نشان از وضعیت بحرانی تیم ملی دارد.

دعوت بانوی کشتی‌گیر خراسانی به اردوی ملی

بانوی ورزشکار خراسانی به اردوی تیم ملی کشتی ایش دعوت شد. اردوی تیم ملی کشتی ایش بانوان با حضور هفت ملی پوش، از سی ام خرداد تا هفتم تیر در سالن توفیق جهانپخت تهران برگزار می‌شود. رقیه محمودآبادی، کشتی‌گیر وزن ۶۵ کیلوگرم، تنها ورزشکار خراسانی دعوت شده به این دوره است. مرضیه خندان از مازندران، ام‌البنین محسنی از قم، ریحانه گیلانی از تهران، سحر غنی‌زاده از قم، سکینه کرد از مازندران و هانیه عاشوری از قم دیگرو ورزشکاران حاضر در این اردو در پنج وزن مختلف هستند که قرار است زیر نظر هدی نقیبی به عنوان سرمربی تمرین کنند. یک مربی به معرفی استان مازندران همراه با فیروزه جهان تیغ به عنوان مربی بدن ساز در این اردو حضور خواهند داشت.

قهرمانی رومینا سالک در میدان اسکیت

دختر اسکیت سوار تاریخ ساز ایران قهرمان مسابقات ایتالیا شد. مسابقات بین‌المللی فری استایل به میزبانی میلان ایتالیا برگزار شد و در پایان این مسابقات نمایندگان ایران موفق به کسب دو مدال طلا و یک نقره و یک برنز شدند. نمایندگان ایران با دوازده دختر و سه پسر در این مسابقات حضور داشتند که به جز یک مدال طلا و نقره در بخش مردان، دختران نیز افتخارآفرینی کردند. در بخش بانوان رومینا سالک در ده سنی بزرگ سالان به مدال طلا رسید و در ده سنی جوانان نیز زینب قهقی به مدال برنز دست یافت. مهسا صفرزاده و پریناز زکریا، دو نماینده دیگر ایران، در جایگاه‌های چهارم و ششم قرار گرفتند.

مژده رنگینا

ملی پوشان فوتبال بانوان ایران در دهه بندی دنیا با سقوط روبه رو شدند. آن‌ها در تلاش بودند تا با برگزاری دیدار دوستانه جایگاهشان را حفظ کنند یا ارتقا دهند، اما شکست مقابل حریف دوستانه به سقوط آن‌ها به رتبه شصت و سوم جهان منجر شد. این نخستین بار است که در دو دوره پیاپی اعلام رنکینگ فیفا، روند زنان فوتبال ایران رو به نزول است و این موضوع نشان از وضعیت بحرانی تیم ملی دارد.

فدراسیون جهانی فوتبال آخرین رده بندی تیم‌های ملی فوتبال بانوان جهان را اعلام کرد که تیم ملی بانوان ایران با دو پله سقوط، در جایگاه شصت و سوم جهان قرار گرفت. بانوان کشورمان ۱۳۹۸ امتیاز کسب کرده‌اند که ۱۴۴۵ امتیاز کمتر از امتیازشان در دهه بندی قبلی است. ایران پایین‌تر از تیم‌های ملی ژاپن، کره شمالی، استرالیا، چین، کره جنوبی، ویتنام، فیلیپین، چین تایپه، تایلند، ازبکستان و میانمار، در جایگاه دوازدهم قاره آسیا ایستاده است. تیم‌های اسپانیا، فرانسه، انگلیس، آلمان و آمریکا در جایگاه‌های اول تا پنجم رده بندی تیم‌های ملی بانوان دنیا جای دارند.

این اتفاق درحالی رقم خورد که در فینال‌های اخیر، تیم ملی زنان ایران پس از نزدیک به هفت ماه تعطیلی مسابقات رسمی اش، در دو بازی تدارکاتی به میزبانی تهران به مصاف تیم ملی زنان بلاروس رفت و شاگردان مریم آزمون با نتایج ۳ بر ۱ و ۱ بر مغلوب حریف